W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Kłomnice działka położona jest w części na terenie tereny dróg publicznych – drogi dojazdowe oznaczone symbolem KDD. Pozostała powierzchnia działki przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy usługowej – symbol MN,U. 
Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 351 700,00 zł (w tym VAT) 
 (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset) 
Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 4 ppkt b) ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa do nieruchomości przysługuje zarządzającemu specjalną strefą ekonomiczną pierwszeństwo w nabyciu po cenie i na warunkach podanych w niniejszym wykazie.